
件名又は品名及び数量
調達役の氏名並びにその
所属する部局の名称及び
所在地

契約を締結した日 相手方の住所及び氏名
　一般競争入札・指名
競争入札の別　（総合
評価の実施）

予定価格（円）
（又は年間予定額）

契約金額（円）
（又は年間概算額）

落札率 備  考

（西城）附属小学校校舎２棟改
修電気設備工事

上越市山屋敷町１番地
調達役
上越教育大学
施設課長
五十嵐　誠

令和6年7月24日

新潟県上越市平成町５７０番地
（株）東光クリエート 一般競争入札

総合評価（実績評価
型）

19,239,000 19,140,000 99.49%

（本城）附属中学校第２特別教
室棟改修電気設備工事

上越市山屋敷町１番地
調達役
上越教育大学
施設課長
五十嵐　誠

令和6年7月24日

新潟県上越市平成町５７０番地
（株）東光クリエート 一般競争入札

総合評価（実績評価
型）

19,580,000 19,470,000 99.44%

（本城）附属中学校第２特別教
室棟改修工事

上越市山屋敷町１番地
調達役
上越教育大学
施設課長
五十嵐　誠

令和6年7月25日

新潟県上越市石橋１丁目８番３
３号
（株）大島組

一般競争入札
総合評価（実績評価
型）

97,031,000 91,300,000 94.09%

（西城）附属小学校校舎２棟改
修工事

上越市山屋敷町１番地
調達役
上越教育大学
施設課長
五十嵐　誠

令和6年7月25日

新潟県上越市石橋１丁目８番３
３号
（株）大島組

一般競争入札
総合評価（実績評価
型）

100,496,000 96,800,000 96.32%

（本城）附属中学校第２特別教
室棟改修機械設備工事

上越市山屋敷町１番地
調達役
上越教育大学
施設課長
五十嵐　誠

令和6年7月26日

新潟県上越市大字福田２０番地
田辺工業（株） 一般競争入札

総合評価（実績評価
型）

45,562,000 44,770,000 98.26%

（西城）附属小学校校舎２棟改
修機械設備工事

上越市山屋敷町１番地
調達役
上越教育大学
施設課長
五十嵐　誠

令和6年7月31日

新潟県上越市東本町二丁目４番
７号
（株）高菱

一般競争入札
総合評価（実績評価
型）

38,577,000 34,100,000 88.39%

（西城）附属中学校校舎外壁改
修工事

上越市山屋敷町１番地
調達役
上越教育大学
施設課長
五十嵐　誠

令和6年8月30日

新潟県上越市下門前１９８３
中田建設（株）

一般競争入札 39,776,000 32,780,000 82.41%

競争による契約に係る情報公表一覧表（工事）

国立大学法人上越教育大学

1/2



件名又は品名及び数量
調達役の氏名並びにその
所属する部局の名称及び
所在地

契約を締結した日 相手方の住所及び氏名
　一般競争入札・指名
競争入札の別　（総合
評価の実施）

予定価格（円）
（又は年間予定額）

契約金額（円）
（又は年間概算額）

落札率 備  考

（本城）附属中学校校舎図書室
系統他空調設備改修工事

上越市山屋敷町１番地
調達役
上越教育大学
施設課長
五十嵐　誠

令和6年10月15日

新潟県上越市東本町二丁目４番
７号
（株）高菱 一般競争入札 9,471,000 6,710,000 70.85%

（山屋敷他）校舎等照明設備改
修工事

上越市山屋敷町１番地
調達役
上越教育大学
施設課長
五十嵐　誠

令和6年11月27日

富山県黒部市岡４１０－１４
北陸電気工事（株）

一般競争入札 42,801,000 36,300,000 84.80%

（本城）附属中学校校舎３階普
通教室空調設備改修工事

上越市山屋敷町１番地
調達役
上越教育大学
施設課長　五十嵐　誠

令和6年11月28日

新潟県上越市大字福田２０番地
田辺工業（株）

一般競争入札

4,741,000 2,860,000 60.32%

（本城）附属中学校校舎屋上防
水改修工事

上越市山屋敷町１番地
調達役
上越教育大学
施設課長
五十嵐　誠

令和6年11月29日

新潟県糸魚川市大町１丁目６番
６号
猪又建設（株） 一般競争入札 9,757,000 5,940,000 60.88%

（山屋敷）美術棟空調設備改修
工事

上越市山屋敷町１番地
調達役
上越教育大学
施設課長　五十嵐　誠

令和7年4月11日

新潟県上越市頸城区４２８－３
（株）山田商会

一般競争入札 19,206,000 15,950,000 83.05%

（西城）附属小学校特別教室空
調設備取設工事

上越市山屋敷町１番地
調達役
上越教育大学
施設課長　五十嵐　誠

令和7年6月27日

新潟県上越市頸城区４２８－３
（株）山田商会

一般競争入札 7,733,000 6,600,000 85.35%

（本城）附属中学校特別教室空
調設備改修工事

上越市山屋敷町１番地
調達役
上越教育大学
施設課長　五十嵐　誠

令和7年6月30日

新潟県上越市頸城区４２８－３
（株）山田商会

一般競争入札 10,406,000 8,800,000 84.57%

（山屋敷）学生駐車場等災害復
旧工事

上越市山屋敷町１番地
調達役
上越教育大学
施設課長　五十嵐　誠

令和7年6月30日

新潟県上越市春日山町２丁目６
番４号
上新開発（株） 一般競争入札 16,555,000 15,070,000 91.03%

2/2


